
 

 

 

 

 

 
C.N.R. - Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto Officina dei Materiali del C.N.R. 

Avviso di rettifica e riapertura termini bando di gara 

CIG A01AB404C0 CUP B53C22004310006 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. C.N.R. – Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, Istituto Officina dei Materiali del C.N.R. – S.S. 14 Km 163,5 – 

34149 Trieste 

SEZIONE II: OGGETTO. Fornitura di un sistema di misura a campo magnetico e 

temperatura variabili cryogen-free nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e 

Resilienza (PNRR) missione 4 componente 2 investimento 3.1 progetto NFFA-DI 

Importo € 286.885,25 oltre IVA 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Bando pubblicato su GU/S S203 del 20/10/2023 

634192-2023-IT e GURI V Serie speciale n° 123 del 23/10/2023.  

SEZIONE VII: MODIFICHE: Importo a base d’asta anziché “€ 286.885,25 oltre IVA” 

leggasi “€ 350.000,00 oltre IVA”; termine ricezione offerte, anziché 

“16/11/2023 ore 19:00” leggasi “23/11/2023 ore 19:00”. Prima seduta pubblica: 

anziché “17/11/2023 ore 10:00” leggasi “24/11/2023 ore 10:00”. Rettifica 

inviata alla GUUE il 27/10/2023. 

 

Il responsabile unico del progetto 

dr. Danilo Imperatore Antonucci 

 

 


